
 

会員各位 

平 成 2 9 年 7 月 2 1 日 
資質向上委員長 山本 育史 
関西地区長   森田  直樹 

 

資質向上セミナー・100万人ボレーボレー・地区会のご案内 
 

拝啓 時下 貴殿に置かれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて 今回は八島正幸会員を講師に、ジュニア・レディースの方が試合に勝つ為のマル秘テクニッ

クをお伝えします。また、今回はテニスの日名物企画【100 万人ボレーボレー】をセミナー終了後に

開催しその後、関西地区会をいたします。今後の皆様の活動に一つでも多くの有益な情報を提供した

いと考えております。皆様のご受講をお待ち申し上げております。 

敬具 

記 
 

日 程 平成 29年 9月 23日(土) 資質向上セミナー：10時～13時（オンコート）地区会：13時～14時 

会 場 
Wellモリタテニススクール 住之江  
〒559-0023 大阪市住之江区泉 1-1-82 Tel 06（6681）0230 

講 師 

八島 正幸（やしま まさゆき）氏    兵庫県出身  (有)ル・クール代表、ノアアカデミー

神戸垂水ディレクター、ダンロップテニススクール六甲アカデミーディレクター 

全国ジュニア 3位：3人、全国レディース県代表：4組を輩出 
 
【メッセージ】 
私は、テニスで多くの人と出会いたくさんの幸せを頂きました。本当にテニスは素晴らしい
スポーツです。相手の気持ちになって一生懸命！『本物の上手くなる』テニスをもっとうに
レッスンをしております。それが、通じてかコーチとして 40年を過ぎても、コーチをさせて
頂いております。生涯現役!!共に学びましょう！『ティーチングでなく、コーチングを！』 
 
【森田地区長よりメッセージ】 

今回はジュニア・レディースの方が試合に勝つ為のマル秘テクニックをお伝えしたいと思います。 
皆様のご希望も伺いながら進めていきますので積極的に質問して下さい！！ 

テ ー マ ジュニア・レディースの方が試合に勝つ為の効果的な練習法～マル秘テクニック～ 

受 講 料 ①会員:3,500円/一般:4,500円  
付与ポイント 

セミナー：3P 100万人ボレーボレー：2P 

地 区 会 500円 地区会：1P 

キャンセル料 平成 29年 9月 20日(火)以降にキャンセルの場合、受講料の 100% 

申 込 方 法 

メールにて参加区分（セミナー・ボレーボレー・地区会）、会員番号、氏名、ご連絡先、領収書の
有無の記載をお願いいたします。(seminar@jpta.or.jp) ※電話対応可(ご案内をいたしますのでメ
モをご用意ください) 件名は｢八島会員セミナー｣でお願いいたします。 
ご連絡確認後、返信メールにてご入金方法などをご案内申し上げます。 

定 員 40名程度  

申 込 締 切 平成 29年 9月 18日(月) ※定員になり次第、締め切らせて頂きます。 

お 問 合 先 TEL：03-5791-1965 FAX：03-5791-1966 メール seminar@jpta.or.jp 担当：米津 

ご 注 意 

ご 案 内 

当協会では、講演、セミナーにおいて、当協会の許可なく、撮影又は録音することの一切を禁止
しております。また、ご提供いただいた個人情報は当協会の規程及び個人情報保護方針に則り、厳
重に保護・管理いたします。なお、協会運営に必要な範囲で利用させていただきますので、ご了承
ください。メールでお申込の方はメールを送信後、事務局より返信メールが到着しない場合はお手
数ですが事務局までご連絡をお願いいたします。 
また、携帯メールにて受信される方はドメイン指定解除を必ずお願いいたします。 
締切日を過ぎた場合は事務局又は森田地区長へ、必ず事前にお問合せをお願いいた

します。(当日お越しいただいても対応できない場合がございます) 
※100万人ボレーボレーを開催致しますので、ラケットをご持参ください。 

以上 

mailto:seminar@jpta.or.jp
mailto:seminar@jpta.or.jp

